VANDENS SIURBLIAI, UAB
Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva
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PRIETAISAS MI401 ALPHA o/
READER GrUNDFOS
ALPHA?2 32-60 180 o/
SIURBLYS Gnuﬁt\)Fos
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6H SIURBLYS GruUNDFOS

ALPHA2 25-80 180 GRUNDFOS
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ALPHA2 25-60 N 180 230V o/
SIURBLYS GRUNDFOS
ALPHA2 25-60 180 o/

SIURBLYS GRUNDEOS
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ALPHA2 25-40 180 GRUNDEOS
SERVISO PARTNERIS
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ALPHA?2 25-40 130 o/
SIURBLYS GRUNDFOS
ALPHA1L 32-60 180 o/

1X230V 6H SIURBLYS
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Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

3.4
230
6.1
0.034

3.95
230

0.05

3.9
230

0.05

3.4
230
6
0.034

3.4
230
6.1
0.034

2.5
230
4.1
0.018

2.5
230
4.1
0.018

3.55
230
6.4
0.045

124.8 €

314.88 €

635.53 €

357.02 €

538.84 €

286.78 €

248.76 €

248.76 €

194.21 €
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ALPHAIL 25-60 180
1X230V 6H SIURBLYS

ALPHAI1L 25-60 130
1X230V SIURBLYS

ALPHAI1L 25-40 180
1X230V SIURBLYS

ALPHAI1L 25-40 130
1X230V SIURBLYS

ALPHAI1L 15-65 130
1X230VSIURBLYS

ALPHAI1L 15-60 130
1X230VSIURBLYS

ALPHA1 25-80 180
1X230VSIURBLYS

ALPHA SOLAR 25-75 180
1X230V 9H SIURBLYS

ALPHA SOLAR 25-145 180
1X230V 9H SIURBLYS

ALPHA SOLAR 25-145 180
1X230V 6H SIURBLYS

ALPHA SOLAR 15-75 130
1X230V 9H SIURBLYS
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Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

3.55
230
6.4
0.045

3.55
230
6.4
0.045

2.86
230
4.4
0.025

2.86
230
4.4
0.025

3.9
230
6.4
0.06

3.55
230
6.4
0.045

3.95
230

0.05

3.4
230
7.8
0.052

3.19
230

14.5
0.06

3.2
230
14.5
0.06

3.4
230
7.8
0.045

184.3 €

184.3 €

160.33 €

160.33 €

409.1 €

390.1 €

450.6 €

597 €

639.6 €

616.5 €

575.7 €



